

pachet materiale diverse

I.D.: 101506245

Data publicarii	13.08.24	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.195,26 RON - 2.195,26 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare MUSAMA M 2 12,6053 25,21 GALEATA CU MOP BUC 15 22,6893 340,34 PRELATA 4*5M BUC 1 61,34 61,34 PRELATA 4*6 BUC 1 135,29 135,29 PRES USA BUC 4 40,335 161,34 PRES USA BUC 5 21,848 109,24 PRES USA BUC 3 92,4367 277,31 MOP+COADA BUC 1 29,41 29,41 SILD BUC 4 27,73 110,92 HOLSURUB BUC 70 0,1344 9,41 VAS EXPANSIUNE 18L BUC 1 122,69 122,69 NIPLU AL 3/4 BUC 1 7,98 7,98 MUFA AL 3/4 BUC 1 6,72 6,72 SACI RAFIE BUC 29 1,5966 46,3 PENSULA BUC 1 12,18 12,18 CHIUVETA INOX BUC 1 244,54 244,54 BATERIE CHIUVETA BUC 1 66,39 66,39 FURTUN FLEXIBIL BATERIE BUC 2 14,705 29,41 MASCA CHIUVETA BUC 1 180,67 180,67 DIBLU BUC 8 0,7988 6,39 SIFON CU PREAPLIN BUC 1 34,03 34,03 BANDA DUBLU ADEZIVA BUC 2 20,17 40,34 PRAG TRECERE BUC 1 35,29 35,29 PRELATA 4*6 BUC 1 102,52 102,52
